Документ подписан электронной подписью.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8

с углубленным изучением английского языка»

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 229/1
г. Мончегорск

Об утверждении графика оценочных процедур в 1-11классах

на 2023-2024 учебный год

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012.№ 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с письмом Минпросвещения России N СК-228/03,

Рособрнадзора N 01-169/08-01 от 06.08.2021 (вместе с "Рекомендациями для системы

общего образования по основным подходам к формированию графика проведения

оценочных процедур в общеобразовательных организациях, с планом внутришкольного

контроля на 2023-2024 учебный год, с целью выявления уровня усвоения программного

материала, определения мер по устранению пробелов в процессе повторения учебного

материала,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график оценочных процедур в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении "Средняя общеобразовательная школа № 8 с

углубленным изучением английского языка" на I полугодие 2023-2024 учебного года

(Приложение №1).

2. Заместителям директора по УВР Никифоровой С.В., Серебровской Е.С.:

2.1. ознакомить участников образовательного процесса с графиком проведения

оценочных процедур;

2.2. организовать проведение оценочных процедур в соответствии с графиком;

2.3. использовать результаты полугодовых оценочных процедур для получения

достоверных данных об уровне учебных достижений обучающихся школы в целях

принятия обоснованных управленческих решений на уровне образовательной

организации;

3. Учителям-предметникам:

3.1. обеспечить сбор и обработку результатов оценочных процедур;

3.2. провести анализ результатов оценочных процедур, подготовить методические

рекомендации;

3.3. выставить отметки, полученные учащимися за контрольные (проверочные)

работы в АИС. Учитывать результаты полугодовых оценочных процедур за четверть,

полугодие.

4. Ответственной за ведение официального сайта школы Кайгородцевой Т.С.

разместить данный приказ и график оценочных процедур на сайте школы в виде

электронного документа.

1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Никифорову С.В.,

заместителя директора по УВР.

Документ подписан электронной подписью.

Директор                                                                                  С.Ю. Щепилова

Документ подписан электронной подписью.

Приложение 1

к приказу от 01.09.2023 № 229/1
График оценочных процедур в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении "Средняя общеобразовательная школа № 8 с

углубленным изучением английского языка" на I полугодие 2023-2024 учебного года

Начальное общее образование

1 - 4 классы Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

Учебный

предмет
класс

0
4
.0

9
-0

8
.0

9

1
1
.0

9
-1

5
.0

9

1
8
.0

9
-2

2
.0

9

2
5
.0

9
-2

9
.0

9

0
2
.1

0
-0

6
.1

0

0
9
.1

0
-1

4
.1

0

1
6
.1

0
-2

0
.1

0

2
3
.1

0
-2

7
.1

0

0
6
.1

1
-1

0
.1

1

1
3
.1

1
.-

1
7
.1

1

2
0
.1

1
-2

4
.1

1

2
7
.1

1
-0

1
.1

2

0
4
.1

2
-0

8
.1

2

1
1
.1

2
-1

5
.1

2

1
8
.1

2
-2

2
.1

2

2
5
.1

2
-2

9
.1

2

Русский язык 1а
26.09.

(ст.д)

Математика 1а
28.09.

(ст.д.)

Русский язык 1б
26.09.

(ст.д)

Математика 1б
28.09.

(ст.д.)

Русский язык 2а   13.09.         19.10.             13.12.

Математика 2а     19.09.         24.10.         06.12.

Русский язык 2б    13.09.         19.10.             13.12.

Математика 2б      19.09.         24.10.         06.12.

Русский язык 2в   13.09.         19.10.             13.12.

Математика 2в     19.09.         24.10.         06.12.

Русский язык 3а     19.09.       18.10.             14.12.

Иностранный

язык
3а

      27.09.
06.12.

Математика 3а     20.09.       19.10.               19.12.

Русский язык 3б     19.09.       18.10.             14.12.

Иностранный

язык
3б

      26.09.
05.12.

Математика 3б     20.09.       19.10.               19.12.

Документ подписан электронной подписью.

Русский язык 3в     19.09.       18.10.             14.12.

Иностранный

язык
3в

      27.09.
06.12.

Математика 3в     20.09.       19.10.               19.12.

Русский язык 4а     20.09.         24.10.             21.12.

Иностранный

язык
4а

                          12.12.

Математика 4а     19.09.       18.10.               22.12.

Русский язык 4б     20.09.         24.10.             21.12.

Иностранный

язык
4б

                          13.12.

Математика 4б     19.09.       18.10.               22.12.

Основное общее образование

5 - 9 классы Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

Учебный

предмет
класс

0
4
.0

9
-0

8
.0

9

1
1
.0

9
-1

5
.0

9

1
8
.0

9
-2

2
.0

9

2
5
.0

9
-2

9
.0

9

0
2
.1

0
-0

6
.1

0

0
9
.1

0
-1

4
.1

0

1
6
.1

0
-2

0
.1

0

2
3
.1

0
-2

7
.1

0

0
6
.1

1
-1

0
.1

1

1
3
.1

1
.-

1
7
.1

1

2
0
.1

1
-2

4
.1

1

2
7
.1

1
-0

1
.1

2

0
4
.1

2
-0

8
.1

2

1
1
.1

2
-1

5
.1

2

1
8
.1

2
-2

2
.1

2

2
5
.1

2
-2

9
.1

2

Русский язык 9а   12.09.         19.10.             14.12.

Иностранный

язык
9а

    21.09.         25.10.         07.12.

Математика 9а   14.09.         20.10.             12.12.

Химия 9а     19.09.             15.11.         21.12.

Физика 9а       26.09.                 05.12.

Русский язык 9б   12.09.         19.10.             14.12.

Иностранный

язык
9б

    21.09.         25.10.         07.12.

Математика 9б   14.09.         20.10.             12.12.

Химия 9б     19.09.             15.11.         21.12.

Физика 9б       26.09.                 05.12.

Русский язык 9в   12.09.         19.10.             14.12.

Иностранный 9в     21.09.         25.10.         07.12.

Документ подписан электронной подписью.

язык

Математика 9в   14.09.         20.10.             12.12.

Химия 9в     19.09.             15.11.         21.12.

Физика 9в

Основное общее образование

10 - 11 классы Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

Учебный

предмет
класс

0
4
.0

9
-0

8
.0

9

1
1
.0

9
-1

5
.0

9

1
8
.0

9
-2

2
.0

9

2
5
.0

9
-2

9
.0

9

0
2
.1

0
-0

6
.1

0

0
9
.1

0
-1

4
.1

0

1
6
.1

0
-2

0
.1

0

2
3
.1

0
-2

7
.1

0

0
6
.1

1
-1

0
.1

1

1
3
.1

1
.-

1
7
.1

1

2
0
.1

1
-2

4
.1

1

2
7
.1

1
-0

1
.1

2

0
4
.1

2
-0

8
.1

2

1
1
.1

2
-1

5
.1

2

1
8
.1

2
-2

2
.1

2

2
5
.1

2
-2

9
.1

2

Русский язык 10а   13.09.           27.10.         02.12.

Инстранный

язык
10а

          12.10.             05.12.

Алгебра 10а   11.09.       13.10.       14.11.         21.12.

Геометрия 10а     19.09.         24.10.           10.12.

Вероятность и

статистика
10а

                              26.12.

Химия 10а         05.10.         16.11.         20.12.

Физика 10а       28.09.             21.11.         27.12.

Русский язык 11а     21.09.                         27.12.

Инстранный

язык
11а

    20.09.                       22.12.

Математика 11а 07.09.       05.10.                   20.12.

Химия 11а                         07.12.

Физика 11а         03.10.

Русский язык 11б     21.09.                         27.12.

Инстранный

язык
11б

    20.09.                       22.12.

Математика 11б 07.09.       05.10.                   20.12.

Химия 11б                         07.12.

Физика 11б         03.10.

Документ подписан электронной подписью.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  49953A8559CB053C0C610AA78C039903

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА", Щепилова, Светлана Юрьевна,
school8@edumonch.ru, 510705525208, 5107110301, 11763146448,
1025100653357, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА", Директор, город
Мончегорск, улица Царевского, дом 4а, Мурманская область, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 28.11.2023 08:51:00 UTC+03
Действителен до: 20.02.2025 08:51:00 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  02.02.2024 09:27:12 UTC+03